PAGE

	Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от                       №
г. Северодвинск Архангельской области

О повторном проведении открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Северодвинска в 2014 году

В соответствии с Порядком организации и проведения аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов и заключения договора на право размещения нестационарного торгового объекта, размещаемых на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, а также на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, утвержденным постановлением Администрации Северодвинска от 22.10.2012  № 409-па «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Северодвинска», и на основании протокола № 2 от 08.04.2014 заседания комиссии по проведению аукционов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести повторный открытый аукцион на право размещения нестационарных торговых объектов и заключения договоров на право размещения нестационарных торговых объектов, размещаемых на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, а также на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, в 2014 году в срок до 01.07.2014 (торговля плодоовощной продукцией, бахчевыми культурами, мороженым, велосипедами, книгами и  канцелярскими товарами).
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам.

Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин
Чецкая Ю.В.
580 027